



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S

Teglårdsvej 2
9520 Skørping

CVR-nr. 36 47 42 38

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2022

Lars Jakobsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-installationsfirmaet Ejby og Jakobsen A/S Teglgårdsvej 2 9520 Skørping Telefon: 72 37 36 37 CVR-nr.: 36 47 42 38 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: Rebild
Bestyrelse	Margit Jakobsen, formand Lars Birger Jakobsen Lars Ejby Sørensen
Direktion	Lars Birger Jakobsen, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og detailforretning med elartikler, hvidevarer mv., samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 425.128, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.366.527.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.973.612	3.194.426
Personaleomkostninger	1	<u>-3.371.421</u>	<u>-2.813.325</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		602.191	381.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-51.932</u>	<u>-5.515</u>
Resultat før finansielle poster		550.259	375.586
Finansielle indtægter		481	41.097
Finansielle omkostninger		<u>-5.082</u>	<u>-5.133</u>
Resultat før skat		545.658	411.550
Skat af årets resultat		<u>-120.530</u>	<u>-94.712</u>
Årets resultat		<u>425.128</u>	<u>316.838</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	800.000	0
Overført resultat	<u>-374.872</u>	<u>316.838</u>
	<u>425.128</u>	<u>316.838</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.884	60.780
Materielle anlægsaktiver	2	<u>283.884</u>	<u>60.780</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>283.884</u>	<u>60.780</u>
Råvarer og hjælpematerialer		448.400	463.538
Varebeholdninger		<u>448.400</u>	<u>463.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.877	922.518
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	614.632	1.349.014
Andre tilgodehavender		62.540	55.435
Periodeafgrænsningsposter		53.750	83.750
Tilgodehavender		<u>1.911.799</u>	<u>2.410.717</u>
Likvide beholdninger		<u>283.202</u>	<u>523.230</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.643.401</u>	<u>3.397.485</u>
Aktiver i alt		<u>2.927.285</u>	<u>3.458.265</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>866.527</u>	<u>1.241.399</u>
Egenkapital	4	<u>1.366.527</u>	<u>1.741.399</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>112.236</u>	<u>268.123</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>112.236</u>	<u>268.123</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.654	393.778
Gæld til associerede virksomheder		0	3.721
Selskabsskat		262.637	90.433
Anden gæld		<u>752.231</u>	<u>960.811</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.448.522</u>	<u>1.448.743</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.448.522</u>	<u>1.448.743</u>
Passiver i alt		<u>2.927.285</u>	<u>3.458.265</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.953.630	2.433.147
Pensioner	450.556	387.031
Andre omkostninger til social sikring	-63.940	-61.500
Andre personaleomkostninger	31.175	54.647
	<u>3.371.421</u>	<u>2.813.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2020	66.295
Tilgang i årets løb	<u>275.036</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>341.331</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	5.515
Årets afskrivninger	<u>51.932</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>57.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>283.884</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	968.904	1.988.855
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-354.272</u>	<u>-639.841</u>
	<u>614.632</u>	<u>1.349.014</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	ekstraordinært	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u>udbytte</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.241.399	0	1.741.399
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-374.872</u>	<u>800.000</u>	<u>425.128</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>500.000</u>	<u>866.527</u>	<u>0</u>	<u>1.366.527</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	57.564	57.564
Mellem 1 og 5 år	<u>45.603</u>	<u>103.167</u>
	<u>103.167</u>	<u>160.731</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	<u>82.000</u>	<u>82.000</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i virksomhedens nuværende og fremtidige aktiver ved ejerpantebrev t.kr. 500 efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2021 t. kr. 2.927.